sistema, de acordo com as normas e condições previstas no Projeto Básico. 

2.Encaminho, pelo presente o projeto básico, contendo informações necessárias para comprovar o 
preenchimento dos requisitos de habilitação e qualificação mínimos, a fim de instruir o processo de 
contratação. O VALOR GLOBAL estimado será de R$ 33.997,62 (trinta e três mil, novecentos e 
noventa e sete reais e sessenta e dois centavos). 

3.Solicitamos de V. Exa., a autorização para abertura do referido processo para a Contratação da 
USINA SOLAR FOTOVOLTAICA, para cumprir o referido objeto. 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERTÂNIA-PE